REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OP3TINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF
LIPJAN

Né& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr.28 t& datés 4 gershor 2008, nenit 54 paragrafi 4 1 Ligjit
pér mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésite tjera , Ligjit 02/L-109 pér
parandalimin dhe luftimin e sémundjeve ngjitése tjera neneve 40 dhe 41 té Statutit t€
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés, nxjerr :

VENDIM

1. Aktivizohet Qendra Operative Emergjente Lokale me rastin e shfagjes sé
pandemisé COVID-19

1. Qendra Operative Emergjente Lokale do t& jeté né shérbim 24 oré.

II1. Numrat kontaktues dhe emaili jané:

1.080014000, ( pa pages€)
2, 03820041501
3. emaili infokomuna lipjan@rks-gov.net
1V. Qendra operative &shté né funksion deri né martjen e ndonjé Vendimi fetér
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

e oo~ 1636

Lipjan, mé 17.04.2020
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